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تاکتیکهای داعش در حمله به «تدمر»

تروریستهای تکفیری داعش که از حمایتهای لجستیکی و اطلاعاتی آمریکا بهره میبرند، با در پیش گرفتن

تاکتیکهای مختلف به شهر تدمر در حومه حمص سوریه حمله کردند.

به گزارش آران نیوز: منابع سوری اعلام کردند استحکامات ارتش سوریه و رزمندگان مقاومت وارد محورهای نبرد در اطراف شهر
تدمر شده تا عملیات برای بازپسگیری این شهر از تروریستهای داعشی آغاز شود.

خبرنگار تسنیم به نقل از این منابع اعلام کرد سیطره گروه تروریستی داعش بر میادین گاز حومه شرقی حمص در ادامه منجر به
سیطره آنها بر کوه الطار شد که بر شهر تدمر از سمت شمال اشراف دارد و باعث رویارویی مستقیم با داعش شد و در نهایت این

گروه تروریستی تکفیری پس از سیطره بر قلعه تدمر در شمال غربی این شهر را به اشغال مجدد خود درآورد.
گروه تروریستی داعش علاوه بر گلولهباران شدید تدمر بیش از 15 خودروی بمبگذاری شده برای حمله به این شهر مورد
استفاده قرار داد که در نتیجه آن درگیریهای شدیدی میان ارتش سوریه و تکفیریها به مدت دو روز رخ داد،داعش هزاران
تروریست را از الرقه مقر اصلی خود در سوریه به تدمر آورد و این شهر را از محورهای شمالی و شمال غربی هدف قرار دادند تا
توانستند از سمت شمال غربی رخنهای ایجاد کنند،در حالی که این قسمت تنها منطقهای بود که جنگندههای ارتش به آن حمله

نکرده بودند.
یک مسئول روسی در فرودگاه حمیمیم در استان لاذقیه گفته است گروه تروریستی داعش از تاکتیکهای مختلفی در حمله به

تدمر استفاده کرده است. به گفته این مسئول،شهر تدمر در اسرع وقت از داعشیها پس گرفته خواهد شد.
تروریستهای داعشی پس از اشغال شهر به ارتکاب جنایات وحشیانه علیه غیرنظامیان پرداختند و شماری از آنها را در منطقه

الدوه قتل عام کردند که در میان آنها زنان و کودکان هم به چشم میخورد.
کارشناسان سیاسی معتقدند جان کری وزیر خارجه آمریکا چند روز پیش به صراحت گفته بود که در صورت سقوط حلب، جنگ
در سوریه پایان نخواهد یافت،این مسئله ورود داعش به تدمر از دیرالزور و الرقه بنا به دستورات آمریکا را مورد تاکید قرار
و ارتش  از دستاوردهای سریع  در سوریه پس  نظامی جدید  و محاسبات  بزند  برهم  را  زعم خود معادلات  به  تا  میدهد 

همپیمانانش در جبهه حلب ترسیم کند.
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